ZP9- AKIK SRBST DVZ
Nisan - 2025 AYLIK RAPORU

1 - FONU TANITICI BILGILER

A - FONUN ADI : ZP9- ZIRAAT PORTFOY AKIK KATILIM SERBEST (DOVIZ-AVRO) FON

B - KURUCUNUN UNVANI : ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

C - YONETICININ OUNVANI : ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

D - FON TUTARI : 1.000.000.000,00

E - FON TOPLAM DEGERI : 1.691.382.985,13

F - TEDAVULDEKI PAY SAYISI : 35.993.110,000

G - FONUN KURULUS TARIHI ¢ 22.11.2022

H - FONUN SURESI : SURESIZ

2 - FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A - AY SONU PAY FIYATI : 47,023224

B - ONCEKI AY PAY FIYATI 1 44,212469

C - AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI : 6,357381

D - YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI : 18,623154

E - YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI : 28,034457

F - AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Satis Vaadiyle Alis : -2,381149
Do6viz Katilim Hesabi : 9,177534
Diger : 93,203615

G - AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 3,811446

H - AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI : 0,000000

I - PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 1 233,827441

J - KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI : 30.824.007,62

K - KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI : 13.317.007,89

3 - FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A - HISSE SENETLERI fhracca Nominal Rayic¢ Deger Oran (

o

Birim Alis Fiyati

1. Banka Istirak ve Hissedarlari
2. Diger Ortakliklar
3. Yabanci Hisse Senetleri
B - DEVLET TAHViLI ve HAZINE BONOLARI Ihracci Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
C - TERS REPO fhracca Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
D - GELIR ORTAKLIGI SENEDI fhracca Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
E - DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
F - FINANSMAN BONOLARTI Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
G - OZEL SEKTOR TAHVILLERI Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
H - YABANCI MENKUL KIYMETLER Thracci Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
I - ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
i - VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER Thracci Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
J - BORSA PARA PIYASASI SATIS Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
K - GELIRE ENDEKSLI SENETLER Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
L - OPSIYON SOZLESMELERI Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
M - VOB SOZLESMELERI Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
N - VOB NAKIT TEMINATI Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
O - KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
13.11.2025 XS2936097307 ZIRAAT KATILIM BANKA 4.900.000 192.857.945,35 11,297309 3551,438
04.02.2026 TRD040226F16 HAZINE 29.001.000 1.294.171.259,11 75,810476 3754,034
P - EUROBOND Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
R - VADELI MEVDUAT Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
S - KATILIM HESABI Thracci Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
V - ALTIN KATILIM HESABI Thracci Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
S - DOViZ KATILIM HESABI Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
01.07.2025 3AyaKadarVD-GGI-EUR 2.026.298 88.419.726,01 5,179486 43,5309
T - ALTIN VADELI MEVDUAT Thracci Nominal Rayic Deger Oran (%)
U - REPO fhracci Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
Y - KATILMA PAYLARI fhracci Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
7Z - Satisg Vaadiyle Alis fhracci Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
1 02.05.2025 36.305.340 36.305.340,27 2,126709 408942,08
AA - Alis Vaadiyle Satais Thracci Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)

4 - TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutar Oran (%)
A. FON PORTFOY DEGERT 1.611.754.270,97 95,292094
B. HAZIR DEGERLER 95.364.816,68 5,638275
a) Kasa 0,00 0,000000
b) Bankalar 5.074,94 0,000300
c) Hazir Dederler 95.359.741,74 5,637975
FIYAT (USD) 1,22 0,000000
FIYAT (EUR) 1,08 0,000000
C. ALACAKLAR 0,00 0,000000
a) Takastan Alacaklar T1 0,00 0,000000
b) Takastan Alacaklar T2 0,00 0,000000
c) Takastan Alacaklar 0,00 0,000000
d) Temettdi Alacaklari 0,00 0,000000
e) Diger Alacaklar 0,00 0,000000
f) Takastan Alacaklar (Metal-Altin) 0,00 0,000000
g) KDV Alacagi 0,00 0,000000



Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar
DIGER VARLIKLAR

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borglar T1

SPK Kayda Alma Ucreti

Diger Borclar

Takasa Borglar (Metal Altin)
Takasbank Disi Islemlerden Borclar
Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Ic¢in Ayrilan Karsilik
Takasa Borglar T2

Takasa Borglar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikimlulikler Karsiligi
Odenecek Vergi Resim Harcglar
Ihtiyatlar

Krediler

Y 0 00 00
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Pay Geri Alisindan Borglar
N TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi

5l

Dolasimdaki Pay Sayisi
FIYAT

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 Ihrac izni Ucretleri 29.079,49
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 0,00
4 Déviz aracilik komisyonlari 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yoénetim Ucretleri 48.261,87
7 Vergi, Resim, Harg¢ vb. Giderler 45.617,50
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 26.063,87
9 Portfdy Yonetim Ucreti 1.392.390,92
10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 0,00
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu 0,00

6 —

A) GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,

Tarih Kiymet Kodu fhracca

B) GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

7 - PORTFOYDEN SATISLAR
Tirli Vade Tarihi Tanimi Thracci
Degeri

8 - ITFALAR
Turli Vade Tarihi Tanimi Thracci

9 - PORTFOYE ALISLAR

Tirli Vade Tarihi Tanimi Thracci
Degeri

SVDA 03.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
42.120.000,00

SVDA 04.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
36.400.000,00

SVDA 07.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
36.530.000,00

SVDA 08.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
35.900.000,00

SVDA 09.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
36.010.000,00

SVDA 10.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
36.150.000,00

SVDA 11.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
37.180.000,00

SVDA 14.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
37.250.000,00

SVDA 15.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
37.960.000,00

SVDA 17.04.2025 TRD150426T31 HAZINE
48.370.000,00

SVDA 18.04.2025 TRD150426T31 HAZINE

52.270.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.736.102,52
0,00
29.079,46
1.691,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.440.652,79
0,00

0,00

0,00

0,00
14.264.678,89
1.691.382.985,13

199.999.866.851,00

35.993.110,000
46,991854

Nominal

Satis Tarihi

itfa Tarihi

Alis Tarihi

02.04.2025

03.

04.

07.

08.

09.

10.

11.

14.

l6.

17.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Nominal Degeri

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,930369
0,000000
0,001719
0,000100
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,085176
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,843374
100,000000

Nominal Faiz Oran (%)

Nominal Faiz Oran (%)

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

Oran

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Aciklama

Nominal Degeri

Nominal Degeri

11.

9.

12.

12.

203,000

483,000

.533,000

.465,000

.676,000

.786,000

.925,000

.785,000

.605,000

258,000

923,000

Satis

Alis



SVDA 21.04.2025
52.330.000,00
SVDA 22.04.2025
52.520.000,00
SVDA 24.04.2025
54.130.000,00
SVDA 25.04.2025
59.440.000,00
SVDA 28.04.2025
35.350.000,00
SVDA 29.04.2025
35.480.000,00
SVDA 30.04.2025
35.990.000,00
SVDA 02.05.2025
36.220.000,00
SVDA 16.04.2025
47.150.000,00
DKAL 01.07.2025
88.172.136,14

TRD150426T31
TRD150426T31
TRD150426T31
TRD150426T31
TRD150426T31
TRD150426T31
TRD150426T31
TRD150426T31
TRD180226T14

3AyaKadarVD-GGI-EUR

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

18.

21.

22.

24.

25.

28.

29.

30.

15.

29.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

43,00

43,00

43,00

43,00

43,00

43,00

43,00

43,00

42,00

12

12.

13.

14.

11.

2.025.

.885,000

920,000

292,000

021,000

.646,000

.736,000

.889,000

.857,000

951,000

506,850



